Selección a utilizar para esta compra o contratación es Compras Menores 

Y para que conste, firmo la presente certificación, 

DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES 

Departamento de Contabilidad de la Dirección General de Bellas Artes 

CERTIFICACIÓN DE EXISTENCIA DE FONDOS 

QUINIENTOS CINCUENTA MIL PESOS CON 00/100 

(RD$550,000.00) 

Bellas Artes-DAF-CM-

2020-0011 

No. EXPEDIENTE 

2020-0011